Padrão "0", Ana Maria de Castro Ferreira e Silva (matrícula e 54992), por 
contar com os requisitos básicos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo Cínico. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais, 'Vencimento: 
R$ 924,70 (novecentos e vinte e quatro reais e setenta centavos), Qffhaqtlènium (OS): 
R.$ 462,35 (quatrocentos e sessenta e dois reais c trinta e cinco centavos) e 
Gratificação de Titularidade: RS 277,41 duzentos c setenta e sete reais e quarenta 
e um centavos), nos termas do Processo n" L946.629-9/2002. 

Ari. 2' Este Decreta cuimni em vigor na data de sua publicação. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES

[...]

Pereira, Filha maior inválida do ex-servidor Chita Pereira (matricula a.' 103527), ora 
representada por sua cuntdora Lui2a Marques da Silva. 

Parágrafo único. A pensào de que riam este artigo, correspondente à 
remuneração percebida pelo ex-servidar à época do 4bito, será composta pelas seguintes 
prurias mensais, Vencimento: RS 334,72 (trezentos e trinta e quatro reais e setenta e dois 
centavos), Qiiinqüildos (05): RS 167,36 (tento e sessenta e sete reais e trinta e seis 
centavos), Escabindade Econdmicar RS 371,14 (trezentos e setenta e um reais e quatorze 
centavos). aos termos do Processo It.' 2.023.702-312002. 

Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica0o, 
retresgindo seus efeitos a OS de junho de 2002. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 013 dias do 
mês de agosto de 2002.

[...]

Prieágrafte único. A pensão de que nua este 	Cor ttspótvlége 
nenunetuctlo pcscebida pelo ex-servidor à época do Óbito, serio composta pelas seguintes 
parceleis mensais, Vencimento: RS 328,08 (Inerentes e vinte e oito reais e oito centavos), 
Qtlinqfiênios (07): RS 951,64 (novecentos e cinqüenta e um mais e sessenta e quatro 
centavos), Prêmio F;apecial Produção Extra: RS 1.316,96 (hum mil, trezentos e setenta e 
seis reais e noventa e seis centavos), Adicional de Produtividade: R$ 717.00 (setecentos e 
dezessete reais), nas termos do Processo re° 2.0 [7.965-1/2002. 

Me. 2." Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retrozgindo 
seus efeitos a 28 de maio de 2002. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 dias do 
mês de agosto de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES

[...]

OBJETO Possibilitar a liquidação do crédito decorrente da 
ocupação, pelo MUNICÍPIO, por intermédio 
da Secretaria Municipal de Educação, da imóvel 

. localizado na Rua RI-13, Qd. 95, Lt. 
Residencial Iraipti, nesta Capital, de propriedade 
do Sr. JOSÉ COMES MACHADO. 

4. 'VALOR RS 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta 
Reais). 

5_ PROCESSO 1.900.093-1/2001. 

EXTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO fuNORÇÂOMa D aeSFNVOLVDMITO COMUIDTARIO 
0

C 
os APn101URfDICO 

1 EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

I .DATA: 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

EXTRATO DO CONTRATO Ir 072/2002

[...]

Setor JA0 , nesta Opilai, foi alvo de ato expropriarório do Município 
de Goiânia, determinado pela Decreto n" 2366, DE nanam de 
para fins Criarei.° do Parque Ecológico Jaó 	, venho pelo presente 
externar a minha concordância com (.= valor estipulado para efeito de 
indenização de RS 19.016,00 ( Dezenove mil, e dezesseis reais) , 
autorizando deste logo a ocupação de área referida. 

Para que surtam os jurídicos e legais efeitos 
firmo o presente, ria conformidade com a legislado em vigor. 

granja. 03 jtcr:r "2002 

"ABIO DA SILVA JUNIOR 
Expropriado 

z,Jc»do‘itic,tightu  42mk 6jA4